Papilla a papo pas dī h̄ papilla le caput māmille: qz pueri
tāq̄i papant dū lactent. Māmilla est ois eminētia vbe
na. sed papilla est ilhd breue vñ lac trahit: et cor. pa. Cir
gili: Hasta sub exerā donec plata pupillā tē.

Papyrus ria rū: in papyrus est.

Papyr̄ a pyr qđ ē ignis dī h̄ papyr̄ ri penl. pdu. qđā her
bo vel gen̄ uici ut dicū. et dī papyr̄ q̄si parās pyr. i. ignē
et q̄p in cereis et lāpadib̄ ponit ad ardēdū. Dī et h̄ papy
rus charta bōbīnata siue bombicina. vñ papyr̄ ra rū
ad papyrū ptinēs: vel de papyro existēs. Dī et p codē pa
pyr̄ rea reū: Isa. xviiij. Qui mittit in mare legatos in va
sis papyreis vel papyri sup aq̄s. in vasis papyreis. i. in na
tab de papyris. i. uicis q̄ papyri tante sūt magnitudinis
ambistoriā Alexādri ut nauies fiant ex eis. vel in vasis pa
pyreis. i. in chartis de papyris factis q̄s egyptij p legatos
mittebat duab̄ tribub̄ eutes sup aq̄s: vel in vasis papy
ris. i. p̄xidib̄ de papyro factis in qb̄ tinebant vel de
strebant eple misse ab egyptijs p legatos ad exhortādū
tanādū duarū tribuū iudeos.

Papo a popa dī papo pas paui pare. i. comedere qđ tñ ad
pacros ptinet. Et ponit p̄ncip̄ p noie. Persi?: Et fil's regū
puens papare minutū. sed manducare ad viros ptinet.

Papula le fe. ge. i. carbūcul?. Sunt enī papule minutissima
vicia q̄ nascunt̄ in cute: et dolorē afferūt et scabiē et ardo
re. Uirgi. i. georg. Ardētes papule atq̄i imūdus olētia su
doi. Mēbra sequat̄. tē. Uel dicim̄ a papo pas: qz corro
dit carnē. vñ papulosus sa sū. i. papulis plen?: et cōparat̄
vñ h̄ papulositas tatis plenitudo et abundātia papularū.
et papulēt̄ ta tū i eodē sensu. et cōpat̄. vñ h̄ papulātia tie
ide qđ papulositas.

Papulentus ta tū in papula vide.

Paraparo ras deriuat h̄ et h̄ et h̄ par paris q̄tū ad vocē. h̄
q̄tū ad fictionē deriuat a cōparo paras. p̄prie enī pares
sunt q̄ int se cōpari p̄nt. vñ parit̄ aduer. et h̄ paritas tatis.
Par cōponit̄ vt cōpar cōpar. i. coeq̄lis cōfiliis. dispar ris
dissilis. Impar ris. i. nō filis: nō par. Separ ris. i. seorsū
apari. i. dissilis. Suppar ris. i. subiect̄ pari. Et hic dispa
ritas: iparitas: separitas: suppitas: et ē par ois ge
tiob̄ suis cōpositi: et cor. pa. vñ Quidi? epi. Siq̄ voles
aptenuere nube pari. Inuenit̄ et h̄ par paristñ i neu
gent vñ par boum: duo paria caligaru.

Paraposition greca. i. iuxta vel apud: vel re vel p̄ter vñ trās.

Itē para ē vñ impatiui modi: h̄ tūc nō acuūt̄ in fine.

Parabola vt dicit P̄ap̄. parabole grece: latine puerbia vo
cant̄ eo q̄ in ipsis sub cōpatiuia filitudine figure verboꝝ
et imagines veritatis ostendunt̄. de h̄ et supra dixi in q̄r
ta pte in ca. de tropis.

Paracinton pir cōponit̄ cū acinon qđ est incus. et dī h̄ para
con nonis: faber iouis fulminu eius fabricator. et dī sic
quasi ignea inc?: ab igne et incude: qz semp sit iuxta ignē
et incudem.

Paraclysis grece: latine dī aduocatio vel cōsolatio.

Paraclyt̄ a paraclysis qđ ē cōsolatio: dī h̄ paraclyt̄ ti. i. cōsol
atio. Et fm̄ h̄ spūsc̄tūs dī paraclyt̄. i. cōsolator: qz cōsolat̄ nos
in oib̄ angustijs nr̄is. Itē paraclytus grece dī aduocatio.

vñ paclyt̄. i. aduocat̄: et fz h̄ cōuenit filio: qz i p̄ nobis
iterpellat apud p̄rez. P̄ot̄ et spūsc̄tūs cōgrue dici paclyt̄
i. aduocat̄ et cōsolator: qz p̄ nobis aduocat et nos cōsolat̄
vt dicā in spūs. De paclyto aut̄ spūsc̄tūs quē mittet p̄ in noie meo il
le docebit vos oia. Et tāgunt̄ in hac auctoritate sex cause
missionis spūsc̄tū. Primo nāq; missus est sup aplos ad
cōsolandū mestos: qđ notaſ cū dī paclyt̄: qđ ē idē q̄ cō
solator. Scđo ad viuificandū mortuos: qđ notaſ cuz dī
spūs: qz spūs est q̄ viuificat. Tertio ad sc̄tificādū imūdos
qđ notaſ cū dī sc̄tūs. sic enī dī spūs qz viuificat: ita sc̄tūs
qz sc̄tificat et mūdat. vñ sc̄tūs idē est qđ mūd̄. Quarto ad
cōfirmādū amore int̄ discordes et odiosos: qđ notaſ in h̄
q̄ dī p̄. Pater enī dī eo q̄ nālit̄ diligat nos. Quinto ad
saluādū iustos: qđ notaſ i eo q̄ dī: In noie meo qđ ē ieu
sus q̄ sal̄ interptat̄. In noie ḡ ieu. i. salutis p̄ misit spū
sc̄tū: vt oñderet q̄ ad saluādas gētes venit. Sexto ad do
cēdū ignaros qđ notaſ in eo q̄ dī: Ille vos docebit oia.

Paradigma exponit̄ in q̄rta pte: in ca. de tropis.

Paradisus disi mas. ge. vñ Hen. ii. Plātauerat aut̄ dñs de
paradisū voluptatis a principio in quo posuerat hoīem
quē formauerat. Est aut̄ paradisus loc̄ i oriētis ptib̄ cō
stitut̄. Et dī padisus grece or̄ latine: eden hebraice: qđ
latine delicie interptat̄. Lōiūcta h̄ duo sonāt̄ ortū delicias
rū. Est enī oī genere ligni pomiferarū arboꝝ cōfit̄: h̄ns ēt
lignū vite: et dī padisus q̄si parās dei visū: vel q̄si paratis
dans visū: et ē ethy. fz Hug. Nota h̄ q̄ padisus credit̄
esse qđā loc̄ terrestris et corporalis in determinata pte terre
fit̄: t̄ patifissim̄ et amēn̄: vt h̄ nullis perturbatiōib̄ ipedi
tus spūalib̄ delicijs quiete frueref. Hūc at̄ locū estimat̄
sub eq̄noctiali esse versus pte oriētale: eo q̄ locū illū qđā
p̄bi t̄ patifissim̄ afferūt. Ex quo ēt loco nil̄ vñ de q̄ttuoꝝ
fluminib̄ padisi fluere videt̄. vñ fm̄ Bedā volūt̄ in oriē
tali: pte esse padisū longo interiacēte spatio vel maris vel
terre a regionib̄ q̄s incolūt̄ hoīes secretū vel in alto sitū.
vñ nec aque diluīt̄ illūc p̄nērūt. Sz cōsuevit q̄ri: Quiō
intelligat̄ illūd qđ dicit dñs in cruce latroni: Amē dico
tibi: bodie meū eris in padiso: Ad h̄ p̄t̄ dici q̄ h̄ nō est
intelligēdū dī padiso terrestri: qz passio xp̄i nō reducit ad
illū padisū: sed ad celestē. Qui qđē padisus p̄t̄ accipi
duplicit̄. s. fm̄ gl̄iam fruitionis: et sic statī moriēs in padi
so latro fuit: vel q̄tū ad locū gl̄ie cōuenientē: et sic null̄ pa
disū intrauit aī ascensionē. Quare aut̄ de cōcessit hoī vt
comederet de oī ligno padisi: excepto ligno sc̄ie boni et
mali: dixi in obedio dis. vide ēt in rūphēa.

Paradox̄: doxa grece: latine gl̄ia cōponit̄ cū paro as: vñ pa
ra p̄positiōe greca qđ est iuxta vel ad: et dī padoxus. i. ad
mirabilis: vel q̄si pat̄ ad vanā gloriā hui⁹ mūdi. vñ h̄ pa
dixa re mulier talis: et adiectiue p̄t̄ declinari padox̄: x
xi. vñ qđā liber Tullij intitulaf Tulli⁹ de padoxis qz in
eo tractat̄ de padoxis. et dicūt̄ ibi padoxe dicta vel sine
ad mūdanā gloriā ptinētes q̄si laudes gl̄iose vel parate.
et inde hec paradoxia xie talis gloria vel laus.

Paraemēnon cōponit̄ a para et emēnon: qđ est dies vel tē
pus. et dī paraemēnon quo noie vocat̄ apud grecos p̄te
ritū imperfectū qđ designat rem paulo ante pfectā q̄si adia
cens t̄ps. Qui dā dicūt̄ paraemēnon.

Parafraſtes. a para qđ est iuxta: vela paro ras: et frāſis com
ponit̄ h̄ parafraſtes stis. i. loquax: q̄si iuxta loquelā vel lo
cationē: vel pat̄. i. pmpt̄ ad loquēdū. vel parafraſtes dī p
prie nō disertor: nō bon⁹ sed mal⁹ interpres. vñ parafraſtes
fm̄ quosdā dī q̄ min⁹ bñ: interptat̄: q. s. nō trāſfert l̄raz ex
l̄ra: sed sensū ex sensu. vñ parafraſtes locutor iuxta sensū: h̄
nō fm̄ l̄raz. vñ Hiero. in plogo regū: vel interptē me esti
mato: si grat⁹ es. vel parafraſte si ingrat⁹ quāq; mibi oīo
oscius nō sumutasse me quippiā de hebraica veritate.

Paragoge exponit̄ in quarta parte in ca. de methaplasmo:
et acuūt̄ in fine.

Paraganda oriamētū pallij vel vestis qđ vulgo friseū dī.

Paragoria: in paragorias exponit.

Paragorizo: i. mitigare: lenire: oblectare tpare. vñ h̄ paragoria rie. i. mitigatio: et qdā medicina sic dī: qr̄ lenit.

Paragraphus: a para qd̄ ē iuxta: et graphus scriptor v̄ scriputra cōponit. vt h̄ paragraphus v̄ paragraphū phi nota sic facta. s. q̄ apponit ad separandas res a reb⁹ que in cōnexu concurrunt: et cor. gra.

Paragus: gi: auis mali ominis: vt dicunt.

Paralellus: a para qd̄ est iuxta dī h̄ paralella le. Parallele dicunt linee eque distantes: q̄ q̄uis ī infinitū ducat nūq̄ occurrit: qd̄ nō fieret si vna linea ad alia plus ex vna pte q̄ ex alia accederet. Et h̄ parallel⁹ li: et h̄ parallelū li: circulus eque distans ab alio et sunt circuli illi q̄nq̄ in spera q̄ paralleli vocant: q̄ si eque distantes: nō qr̄ eqlis sit distans inter quoslibet sibi primos: sed qr̄ qlibet parallel⁹ a sibi primo fm oēs suas ptes equaliter distat.

Paralypomenon: a paron qd̄ est iuxta: et emenion qd̄ ē dies vel tps: cōponit h̄ paralypomenon nomē cuiusdaz libri: q̄si sermo diez. Uel ex para qd̄ est p̄ter v̄l re: et hypos qd̄ ē sub: et mene qd̄ ē defect⁹ cōponit palypomenon grece: qd̄ nos p̄termissor v̄l reliquoꝝ dicē possim⁹: qr̄ ea q̄ ī legē v̄l libris regū v̄l omissa v̄l nō plene relata sūt ī isto sūb i. postea summatum et breuiꝝ explicant. vñ Hiero. ī ep̄la ad Paulinū. c. vij. dicit: Paralypomenon liber insti veteri epithome: talis ac tant⁹ ē vt absq̄ illo si q̄s sciam scripturā sibi voluerit arrogari seipſu irrideat. Per singla q̄p̄ pe noia iucturasq̄ v̄boꝝ et p̄termisse ī libris regū tāgunt historie: et innumerabiles explicat euāgelij q̄stiones. vide ēt in epithoma: et acut⁹ in fine paralypomenon.

Paralyticus: a para qd̄ ē re: et lysis cōponit h̄ palytic sis. i. resolutio. s. morb⁹ quo mēbra dissoluunt. vñ palytic⁹ ca cū q̄ tale patiē infirmitatē fm Hug. quidā dicit q̄ cōponit a para et lesio. et dicit mḡ et bñ. q̄ paralytic pdū. i. antes et nō d̄ accentuari ī fine sicut nec hypocrisis.

Paralyticus penul. cor. in paralyticus est.

Paralogism⁹: a para qd̄ est iuxta et logos cōponit h̄ palogism⁹ mi. i. sophistica argumētatio: q̄si iuxta rōne vel difinitiōꝝ sylogismi. vñ palogistic⁹ ca cū: et paralogizoꝝ i. palogismū facere: vel paralogistice loq: v̄l paralogismo ēcludere vel decipere.

Paranetic⁹ ca cū. i. interposit⁹: et dī a paranimph⁹. vñ qdaz oē Horatij intulant paranetice. i. interpositiue.

Paranimpha: a para qd̄ est iuxta: et nimpha spōsa cōponit h̄ panimpha phe. i. pnuba q̄ viro nimphā iūgit. et hic parnimph⁹. i. īternūci⁹ ī spōsu et spōsa. s. q̄ viro nimphā cōs iūgit: sicut btūs Joānes dī paranimphus dñi.

Paranomasia exponit ī q̄rta parte in ca. de scemate.

Paranoēon est in quarta parte in ca. de scemate.

Parapsis: a par et apsida qd̄ est latus cōponit vt h̄ parapsis fidis. i. disc⁹. vñ Juuenal: Qui m̄ltā magnaꝝ parapside cenat. Et dī parapsis vas q̄drāgulū et q̄drilaterū q̄si pib⁹ ab fidis. i. laterib⁹. et mutas b in p: et scribit⁹ p ps.

Parasceue: Paro ras cōponit cū cena: et dī h̄ pasceue ues. i. p̄paratio cene. Hoc noīe dicebat feria sexta sabbati: in q̄ p̄parabant necessaria sabbati fm Hug. In historijs aut dī: Parasceue grece latine p̄paratio. Sic dicebat feriā se rtā: qr̄ in ea p̄parabant necessaria sabbato: sic et in deserto duplex colligebat māna: grecis ad admixti iūder: grecis cōtebant vocalibus.

Parasitaster: in parasitus vide.

Parasit⁹: Darapsis cōponit cū sit⁹: et dī h̄ parasit⁹ ti: q̄si i pa psidē sit⁹. i. leccator. vel parasit⁹ cōponit a paro ras et sit⁹ tus tui. Inde dī parasit⁹ leccator vel ioculator: q̄si parās i. rep̄sentās sit⁹. i. cōpositiōes et gest⁹ diuersor⁹. s. q̄ scit suo gestu rep̄sentare gest⁹ et cōpositiōes mltor⁹. vel para. i. iuxta: sit⁹ vēter: idē parasit⁹. i. iuxta ventrē. vel para. i. iuxta v̄l apud sitos. i. frumentū. vñ dī sitoriū vas vbi cib⁹ de frumento solet reponi. vñ parasit⁹ q̄si ad aliquē frumentat⁹. i. nutrit⁹ et pastus. vñ h̄ parasit⁹ li dimi. et h̄ parasitaster stri: et h̄ parasita te: et parasitula le dimi.

Parastrata: par cōponit cū sto vel stans: et dī h̄ parastrata: Parastrate stipites sunt pares stantes quibus arba nauis sustinet.

Paracēce a parco cis dī paraca ce furia infernalis. Et dī parce a parcēdo p̄ ſru: qr̄ minime parcāt: q̄s tres essent luerunt: vñ q̄ vitā hoib⁹ ordinat: alterā q̄ extat: tertii rūpat. Incipim⁹ enī cū nascimur: sum⁹ quā viuum⁹: et nūm⁹ quā interim⁹. vñ h̄ et h̄ parcalis et h̄ le fm Hug. Pap̄. vo dicit: Parce fata dicta sūt a paganis: q̄ qdēm esse dicūt cloto: lathefis: atropos: dicta p̄ cataantifratit: qr̄ nemini parcāt. vñ dī: Cloto colū baiulat: lathefis m̄bit: atropos occat.